



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Summer Jazz
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	26-06-2024
Slutdato:	05-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	7

Sted	
Prøvehallen Porcelænstorvet 4, 2500 Valby København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nganga med Rune Harder Olesen Yumi Ito solo project New Jungle Orchestra Bilal Irshed Max Ionata trio Viktoria Tolstoy & Jacob Karlzon Sonorous Scandinavia
Evt. relevant link til projektet:	https://cowbellmusic.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Hele vores festivals dna er fornyelse og nyskabelse i sin kerne fordi vi sammensætter unikke hold til lejligheden. Vi blander genrer og stilarter og krydser tværestetiske grænser.</p> <p>2024 bliver et år hvor vi laver helstøbte dage med talks og oplæg foruden fantastiske koncerter og matinéer i løbet af dagen. Selve koncerterne vil være et kunstnerisk laboratorium, hvor internationale stjerner mødes med danske anerkendte musikere og skaber liveoplevelser der ikke er set før. Et laboratorium skal forstås som en slags performance med fokus på improvisation og udforskning af en slags forberedt skitse. Som kapelmester gør man sig nogle forestillinger og teser for hvordan en koncert skal forløbe og er forberedt på at dels tage imod impulser fra musikere og dels forholde sig til det forelagte materiale. Det handler om at være på og til stede i nuet. Dette er Cowbell ekstremt dygtige til at facilitere og starter hvert år fra nul for at gøre plads til nye tanker og overvejelser. Vi har heldigvis et godt netværk der hurtigt kan få ting til at ske og muliggør større projekter uden et egentligt økonomisk fundament men alene fordi de artistiske idéer ikke kan holdes tilbage.</p>

Formidling af projektet
Summer Jazz henvender sig til et bredt og interesseret publikum, og satser også så afgjort på at komme ud til nye publikumsgrupper, idet formidlingen af



jazz som historisk væsentlig og imødekommende kunstart vil blive belyst i en nutidig kontekst. Det er afgørende for os i vores bestræbelser på at præsentere musik af allerhøjeste kvalitet i nye sammensætninger både at inddrage nye publikumsgrupper såvel som at servicere vores allerede eksisterende publikumsskare, der trofast igennem over ti år har fulgt os og støttet loyalt op om vores kunstneriske aktiviteter. Summer Jazz formidles på Cowbells website www.cowbellmusic.dk, på festivalens website www.summerjazz.dk på sociale medieplatforme som facebook og Instagram og i det trykte festivalprogram, plakater, flyers og bannere i Valby og på Frederiksberg. Desuden gennem samarbejdspartneren Copenhagen Jazz Festival, herunder via dennes presseindsats, trykte program, hjemmeside jazz.dk og festival-App. Cowbell forestår selv opsøgende pressearbejde pga. virksomhedens lokale forankring, store netværk i musik- og mediebranchen, samt igangværende samarbejder med danske kulturinstitutioner og udenlandsk musikpresse. Cowbell tager kontakt ti

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Cowbell
Momsregistreret	